MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Id Solicitud: 488009
Número de orden de compra a modificar: 163065
Entidad compradora: INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO
REGIONAL NORTE
Nombre del solicitante: Francisco Barreto Fandiño
Proveedor: HAS
Mecanismo de agregación de demanda: Grandes Superficies
Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra
Fecha: 2026-05-04 09:36:50
Campos a Actualizar
Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2026-05-05 2026-05-15
Cuentas asociadas
Id Nombre Código Segmento 1 Segmento 2
160063 CDP PAPEL 2026 CDP-826 CDP 826
160064 CDP CAUCHO Y
PLASTICO 2026
CDP-1526 CDP 1526
160065 CDP OTROS BIENES T CDP-1126 CDP 1126
160066 CDP PRODUCTOS
METALICOS
CDP-1326 CDP 1326
160067 CDP MAQUINARIA
OFICINA
CDP-1626 CDP 1626
160069 CDP DVD 2026 CDP-1726 CDP 1726
Tienda Virtual del Estado Colombiano
Artículos actuales
No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 gsf01- LIBRO DE